ACTIVO

Activo Circuiante

Efactivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivatentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

lnventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Cireulantes
Otros Actives  Circulantes

Total de Activas Circulantes

Activo No Clreulfante

Inversiones Financieras a l.argo Plazo

Derechos a Recibir Efectiva o Equivalentes a Larga Plazo
Bienes Inmueblas, Infraestructura y Construcciones en Procesa
Bienes Mueblss

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacidn Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimagién por Pérdida o Deterioro de Activos no Cireulanies
Otros Activos ne Circulantes

Tofal de Actives No Circulantes

Total dei Active

188,346
212,013
25,470
Q
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426,829

0

0
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1,748,459
270,842
0
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2,019,200

2,446,129

CINETECA ALAMEDA
Estado de Situacidn Financiera
Al 20 de Junio de 2022 y 2021

85,639
211,612
25,470
0

0

0

0

322,721

1,067,163

1,379,884

{Pesos)

PASNG
Pasivo Circulanfe

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Bocumentos por Pagar a Corto Plaze

Poreitn a Corte Plazo de la Deuda Publica a Large Plazo

Titulos y Vatores a Corto Plazo

Pasivos Bifarides a Corio Plazo

Fondes y Bienes de Terceros en Garantia ya Administracién a Corle Plaze
Provisiones a Corto Plaze

Otros Pasives a Corto Plazo

Total de Pasivas Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pablica a Largo Plazo

Pasives Diferidos a Largo Plaze

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/io en Administracién a Largo Flazo
Pravisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Clrculantes

Total def Pasive

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonia Contribuido
Aporitaciones

Donacicnes de Capital

Actualizacién de Ja Hacienda Piblica / Patrimonic
Hacienda Pabllca/Patrimonio Generado
Resultades del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultades de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejerciclos Antericres

Exceso a insuficiencia en la Actualizacicn de fa Hacienda Publica/Patrimonic

Resultado por Posicion Monetaria
Resuidtado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Haclenda Pablics/ Patrimoenio

328,857

cooQoo

326,857

101,026

101,026
0
0

2,018,248

108,895
1,908,251
0
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2,119,272

2.446,128

339,288
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Q

339,286

101,026
101,026
0

0

939,572
130,583
3,403,729
0

0
2,333,575
0

a
0

1,040,598

1,379,884

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esta

#

N2ODRIGUEZ

7
ALDO JAYIER
R GENERAL

s Notas son razonablemente correcios y responsabifidad del emisor

Tatal del P@Wﬁﬂﬂ}fﬂm})ﬂb
"
.
T,

MA BERTHA ALICIA PALOMO SANTILLAN
AREA ADMINISTRATIVA




